
Stranica 104 – broj 3
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 16. veljače 1996.

Opć lna Jelenje

Na temelju članka 25. Statuta Općine Jelenje (»Slu-
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/93)
Općinsko vijeće Općine Jelenje, na sjednici održanoj 08.
veljače 1996. donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Socijalnog programa Općine Jelenje

Članak 1.

Članak 4, točka 1.1. pod 1 a) se mijenja i glasi:
»Imaoci socijalne iskaznice imaju pravo na besplatnu

povratnu kartu do Rijeke, radi odlaska na specijalisti čki
liječnički pregled ili terapiju. '

Članak 2.

Članak 4, točka 1.1. stavak drugi, mijenja se i glasi:

»Korisnici besplatnog prigradskog prijevoza pod to č-
kom 1, a) za podizanje besplatne karte trebaju predo čiti
ovjerenu socijalnu iskaznicu i uputnicu za specijalistički
pregled ili terapiju.«

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se danom
donošenja, a objavit će se u »Službenim novinama« Župa-
nije primorsko-goranske.

Klasa: 550-01/95-01/1
Ur. br: 2170-04-96-1
Dražice, 08. veljače 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JELENJE

Predsjednik
Općinskog vijeća

Branko Juretić, v.r.


